COMPETITION DE CLASSEMENT

GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 15.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Brut

Pos.

00 N O U M W N

Prix

Nom / prénom
ESPINADEL, Théo
HORIOT, Christophe
VERVUEREN, Philippe
DELALANDE, Jean-Pierre
ZEGLANY, Jean-Marc
MEIGNAN, Vincent
MARTIN, Xavier
DOUGAL, Anna

Mixte | Stableford - Net

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6 -
7
8
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Nom / prénom

HORIOT, Christophe
ESPINADEL, Théo
MEIGNAN, Vincent
DELALANDE, Jean-Pierre
MARTIN, Xavier
ZEGLANY, Jean-Marc
VERVUEREN, Philippe
DOUGAL, Anna

16.10.2023 08:06

Club d'origine
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
STE ROSE
CARCASSONNE
CARCASSONNE

Club d'origine
CARCASSONNE
CARCASSONNE
STE ROSE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE

ffgolf”

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Index
9,7
15,1
13,6
20,7
16,9
26,5
21,5
14,3

Index
15,1
9,7
26,5
20,7
21,5
16,9
13,6
14,3

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
29
25
15
14
13
13
12
10

Tou
44
42
40
35
32
31
30
23

M

'R

e

Carcass<nne

Total N. idx

29 9,1
25 14,0
15 13,6
14 21,0
13 16,9
13 23,9
12 21,5
10 19,3

Total N. idx

44 140
2 91
40 239
35 21,0
32 215
31 169
30 136
23 193
W
ROLEX



