COMPETITION DE CLASSEMENT

GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 15.10.2023



Liste des résultats

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

1

Mixte Stableford - Brut										
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx			
1	1	ESPINADEL, Théo	CARCASSONNE	9,7	29	29	9,1			
2		HORIOT, Christophe	CARCASSONNE	15,1	25	25	14,0			
3		VERVUEREN, Philippe	CARCASSONNE	13,6	15	15	13,6			
4		DELALANDE, Jean-Pierre	CARCASSONNE	20,7	14	14	21,0			
5		ZEGLANY, Jean-Marc	CARCASSONNE	16,9	13	13	16,9			
6		MEIGNAN, Vincent	STE ROSE	26,5	13	13	23,9			
7		MARTIN, Xavier	CARCASSONNE	21,5	12	12	21,5			
8		DOUGAL, Anna	CARCASSONNE	14,3	10	10	19,3			

Mixte Stableford - Net										
Pos.	Prix	Nom / prénom	Club d'origine	Index	Tou	Total	N. idx			
1	1	HORIOT, Christophe	CARCASSONNE	15,1	44	44	14,0			
2		ESPINADEL, Théo	CARCASSONNE	9,7	42	42	9,1			
3		MEIGNAN, Vincent	STE ROSE	26,5	40	40	23,9			
4		DELALANDE, Jean-Pierre	CARCASSONNE	20,7	35	35	21,0			
5		MARTIN, Xavier	CARCASSONNE	21,5	32	32	21,5			
6		ZEGLANY, Jean-Marc	CARCASSONNE	16,9	31	31	16,9			
7		VERVUEREN, Philippe	CARCASSONNE	13,6	30	30	13,6			
8		DOUGAL, Anna	CARCASSONNE	14,3	23	23	19,3			





